

London, tirsdag aften kl. 19,30:

#### SLAGET I LIBYA.

Slaget om Libya går nu inn i tredje uken. Dagens britiske kommunike melder om en pause i kampene i området ved Knightsbridge og vestenfor. En av de britiske kollonner som opererer vest for den såkaldte heksegryte har påført tyskerne tap og tatt fanger.

Et nytt kraftig tysk angrep på Bir Hakim med tanks, artilleri og stupbombefly blev slått tilbake av de franske styrker med tap for tyskerne. Tyskerne har fremsatt 5 opfordringer om overgivelse på 5 dager - unødvendig å si at alle er slått tilbake med forakt.

Heten i Libya er nu overveldende. Den greier dog ikke å forhindre at begge parter trekker til sig store tropestyrker, og samler sig til det avgjørende slag. - En amerikansk observatør skriver, at disse tankslag og operasjoner overgår alt hvad som tidligere har funnet sted. Kampområdet er som en kokende heksegryte, og begge parter slår til med hård hånd. Briterne trykker på 3 sider, og medmindre Rommel finner et smutthul blir han nødt for å kjempe til all stimen er buffet ut av ham. -

#### NY TYSK OFFENSIV MOT LENINGRAD ?

Fra Moskva meldes at tyskerne har satt igang heftige angrep mot Leningrad, 130 km sydøst for Leningrad mellom byen og Waldaihöydene. Russerne på sin side har gått til angrep syd og øst for Leningrad. -

Den russiske styrke i Sebastopol har gått til et kraftig motangrep etter at tyskerne nu i 5 dager har angrepet voldsomt med fly, infanteri og tanks. Russerne har fått sitt flyvåpen forsterket og har påført fienden store tap. - Tyskerne har ført frem stadig flere tropper, og en antar at general Mannstein ialt disponerer over 130.000 mann i dette avsnitt. Hans store beleiringskanoner beskytter stadig de russiske stillinger. - I over 7 måneder har Sebastopol ligget som en trussel i ryggen på tyskerne, og Hitler må ha funnet ut at han ikke kan gå til utvidede operasjoner mot Kaukasus uten først å ha ryddet trusselen fra Sebastopol avveien. Det står tilbake å se om han greier det - og hvad forsøket vil koste.

På den øvrige del av fronten er det forholdsvis stille, melder det russiske kommunike, som tilføier at denne melding, som har forekommet nok så ofte i den senere tid, ikke må tas for bokstavlig. I de avsnitt som omfatter denne meldingen drepes eller tas tilfange gjennomsnittlig 4000 tyskere daglig. - "Den tyske arme forblør sig" heter det videre - "hvis denne tilstann varer."

#### HAMMERSLAG PÅ HAMMERSLAG

En kraftig styrke av britiske bombefly angrep inatt på ny industristrøkene i RUHR. Nærmere enkeltheter foreligger ikke ennå. En annen styrke angrep dokkene i Dieppe og flyplasser i okkupert område. - Jagerpatruljer var også på offensive angrep mot flybaser i Nederland og Nordfrankrike. 18 britiske fly savnes etter alle disse operasjoner. -

Igår i dagslys blev utført 3 angrep i større målestokk. Det første mot Brugges hav og jernbaner, det annet mot Dieppe og Dunkerque, og det 3dje mot Boulogne. Under angrepene blev 4 tyske fly skutt ned og 12 andre skadet. 6 britiske jagere gikk tapt. - Inatt var et fåtall tyske fly over England - uten at de fikk sluppet bomber. 1 fly blev skutt ned. Et annet blev skutt ned av fly fra kystkommandoen. - Tyskerne arbeider febrilsk med forsvaret for å kunne motstå den kommende invasjon og offensiv i Frankrike. Miner legges langs hele kysten, og befestningsanlegg bygges i en dybde av 40 km. fra kysten.

FRA DET FJERNE ØSTEN

meldes om bitre kamper. Kineserne melder at japanerne har satt igang de største operasjoner som de noensinne er gått inn for i Kina. Dette har dog ikke forhindret at kineserne har tatt igjen byen Chungjen og flyplassen der. Det har lyktes japanerne tidligere å ta jernbanen som går i øst-vestlig retning gjennom Che-Kiang provinsen.. Kineserne har nu imidlertid tatt det viktige knutepunktet Nanchang.-

FRA SLAGET I STILLEHAVET ventes endnu nærmere rapporter. Patruljer forfølger fremdeles den flyktende japanske eskadre som led nederlag ved Midway hvor 16 japanske fartøier blev senket eller skadet i et 4 dages slag. Et öienvidne forteller at et av de hangarskib som blev senket tilhørte KAGA klassen. Det er de største japanerne har - er på 27.000 tonns og bærer 50 fly. Et annet hangarskib som kom ibrand tilhørte samme klassen. - Da fly som tilhørte de senkede hangarskib skulde ombord, var dette selvfølgelig umulig. Flyene fløi over, sirklet rundt, fløi bort og kom igjen. Tilsist blev de borte i natten - uten å ha funnet noe sted de kunne slå sig ned.-

Den amerikanske flåtes øverstbefalende, admiral King, innrømmet idag at det foregikk noe i det nordlige Stillehav, utenfor Alaska. Nærmere meldinger er ikke offentliggjort. - Der foreligger melding om at en amerikansk ubåt har senket et 5000 tonns transportskib og et krigsskib i det sydlige Stillehav. Krigsskibets type og størrelse er ikke meddelt. - General Arnold lykkønsket igår de amerikanske flyvere som var med ved Midway med det fine resultat, og samtidig opplystes at USAs flyvåpen hittil har senket 33 japanske krigsskib og 44 andre skib.-----

RÖDE PLAKATER I BERLIN offentliggjör navnene på 7 nye ofre, henrettet for höiforrederi. Forövrig meldes at minst 10 tyskere henrettes daglig. Antallet er fordoblet siden Hitlers tale 26/4, da han preket og forlangte hårdere straffer. Av dømmene er de 25% for sabotasje, 18% er svindel i næringsmidler, 13% av de dönte er kvinner. - I Köln blev en kvinne halshugget, dömt for å ha stjålet i den bombede by.

I PRAHA er ytterligere 14 tsjekkere myrdet. Tallet er nå kommet op i 238, og de skal alle betales.-----

LORD MOUNTBATTEN overvar igår sammen med general Marshall en troperøvy i USA. Der deltok 40.000 mann og over 2.000 motorkjøretøier.

STYRET FOR KONG HAKONS FOND, som er stiftet til hjelp for de i Norge som er rammet av krigen, har besluttet at Kongens fødselsdag 3 august skal være en dag med ekstra anstrengelser for å forhøie fondet. Bidrag kan sendes til: Norway House, Cockspur Street, London S.W.1, under styrets navn

SAMMENLAG AV NYHETENE ONSDAG MORGEN KL. 6,30:

I LIBYA har den franske garnison i Bir Hakim (den sydligste ende av kampområdet) slått tilbake et kraftig akseangrep utført med tanks, artilleri, infanteri og stupbombefly. Den franske general, som har kommandoen her har i en meddelelse til general Richie varslet at en venter nye angrep, men at stillingen ikke er alarmerende så lenge forsyningslinjene holdes åpne. Han meldte også at garnisonens tap ikke var store takket være gode stillinger. Lenger nord er det litt stillere, og det synes som om Rommel har trukket en god del av sine tanks mot Bir Hakim, for om mulig å få has på stillingen der.

1 MIDDELHAVET har en britisk ubåt "Sutherland", senket 1 italiensk destroyer og 4 forsyningskib, derav et mindre. 1 konvoy på 2 skib fulgt av 2 destroyere senket ubåten begge forsyningskib + den ene destroyer. Den samme ubåt har ialt senket 14 forsyningskib i Middelhavet. -

NYE ANGREP mot Sebastopol er slått tilbake med svære tyske tap. 41 tsjekkere til er blitt henrettet. - Britiske og amerikanske flyavdelinger er kommet til Kina, melder Chungking. ET FELLES britisk/amerikansk råd for provisoner og resurser er blitt opprettet for å ordne med tilførsler og forsyninger verden over.-

Send denne utgave videre i flest mulig eksemplarer, helst anonymt. UNNGÅ NS og DE STRIPETE. Red.